
  

          

 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А  
 

П Р О Є К Т    Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про встановлення надбавки за вислугу років першому заступнику голови 

обласної ради Радковському О.В.  
 

 

 

Відповідно до статей 21, 22 Закону України «Про службу в органах 

місцевого  самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України 

від 09 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати 

праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 

та інших органів» обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

Встановити Радковському Олегу Володимировичу, першому заступнику 

голови обласної ради, надбавку за вислугу років у розмірі 15 відсотків до 

посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг посадової особи місцевого 

самоврядування (вислуга понад 5 років) з 07.12.2020 року.   

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Проект рішення підготовлений 

апаратом обласної ради та внесений 

головою обласної ради 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 

до проекту рішення обласної ради «Про встановлення надбавки за 

вислугу років першому заступнику голови обласної ради  

Радковському О.В.»   

 

Відповідно до статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування» умови оплати праці посадових осіб місцевого самоврядування 

визначаються Кабінетом Міністрів України.   

Згідно з постановою Кабінету Міністрів України від 09 березня 2006 року 

№ 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» 

посадовим особам місцевого самоврядування встановлюється надбавка за 

вислугу років у відсотках до посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг 

і залежно від стажу державної служби та служби в органах місцевого 

самоврядування. Відповідно до зазначеної постанови  установлення надбавок 

голові обласної ради та його заступникам приймається  рішенням обласної 

ради. 

На виконання вищезазначеного підготовлений проект рішення обласної 

ради «Про встановлення надбавки за вислугу років першому заступнику голови 

обласної ради Радковському О.В.» (вислуга понад 5 років ). 

 

 

 

 

Начальник відділу кадрової роботи 

та нагород апарату обласної ради                                              Ольга ДОЦЕНКО 


